[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2016

             №42-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 21.11.2014 № 325-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Беловском городском округе» на 2015 – 2017 годы
На основании утвержденных бюджетных ассигнований на 2015-2017 годы и возникшими в связи с этим изменениями в бюджете муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Беловском городском округе» на 2015 – 2017 годы
1. Внести в муниципальную программу Беловского городского округа «Развитие молодежной политики в Беловском городском округе» на 2015 - 2017 годы, утвержденную постановлением от 21.11.2014 № 325-п, следующие изменения:
1.1. Позицию «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования по Программе составит,  в том числе по годам:

2015 год – 19 353 200 рублей;
2016 год – 18 522 700 рублей;
2017 год -  17 878 200 рублей;
Из них:

- средства областного бюджета – 867 900 рублей, в том числе по годам:

- 2015 год – 289 300 рублей;

- 2016 год – 289 300 рублей;

- 2017 год – 289 300 рублей;

 - средства местного бюджета Беловского городского округа – 54 886 200 рублей, в том числе по годам:
- 2015 год – 19 063 900 рублей;

- 2016 год -  18 233 400 рублей;

- 2017 год -  17 588 900 рублей.

1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по работе со СМИ (А.В. Балацкий), отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Беловского городского округа и опубликовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Беловского

городского округа                                                                              А.В. Курносов
Приложение к постановлению

Администрации Беловского

городского округа

от 05.02.2016 г. № 42-п
4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Наименование Муниципальной программы, подпрограммы, мероприятия
	Источники

финансирования
	Объем финансовых ресурсов, тыс.

рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	Муниципальная программа Беловского городского округа «Развитие молодежной политики в Беловском городском округе»
	Всего
	19353,2
	18522,7
	17878,2

	Областной бюджет
	289,3
	289,3
	289,3

	Местный бюджет
	19063,9
	18233,4
	17588,9

	1. Мероприятие «Реализация мер в области государственной молодежной политики»
	Всего
	318,2
	318,2
	318,2

	Областной бюджет
	289,3
	289,3
	289,3

	Местный бюджет
	28,9
	28,9
	28,9

	2. Мероприятие «Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений, включая предоставление муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий»
	Всего
	19035,0
	18204,5
	19167,7

	Местный бюджет
	19035,0
	18204,5
	17560,0